2 této smlouvy přefakturuje kupující náklady na analýzy 
prodávajícímu.

V. Cena zboží a platební podmínky
1. Cena zboží je uvedena v českých korunách (CZK) a je dohodnuta následovně:

Cena za 1 tunu zboží přepočtená pro 100% obsah účinné látky činí:
19.273 Kč bez DPH
(slovy: devatenáct tisíc dvě stě sedmdesát tři korun českých bez DPH)

2. Cena zboží dle odst. 1 tohoto článku je nejvýše přípustná, nepřekročitelná a zahrnuje 
veškeré náklady prodávajícího související s řádným dodáním zboží, včetně nákladů na 
dopravu do místa plnění a případných celních či jiných poplatků.